
PORTARIA N° 132/2019-SEFAZ

Institui lista de preços mínimos para fins de determinação da base de cálculo 
do ICMS devido a título de substituição tributária, relativa a operações com 
refrigerantes, e dá outras providências.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE FAZENDA, no exercício de suas atribuições legais, ouvido o SECRETÁRIO ADJUNTO DA RECEITA PÚBLICA,

CONSIDERANDO a prerrogativa conferida pela Lei Complementar nº 87, de 13 de setembro de 1996, no § 6º do seu artigo 8º, inserida no 
ordenamento mato-grossense conforme § 8º do artigo 13, combinado com artigo 12 da Lei nº 7.098, de 30 de dezembro de 1998, bem como com o artigo 
81 do Regulamento do ICMS, aprovado pelo Decreto nº 2.212, de 20 de março de 2014;

CONSIDERANDO, também, o disposto no artigo 88 do referido Regulamento;

R E S O L V E:

Art. 1° Fica instituída a Lista de Preços Mínimos, divulgada conforme Anexo Único desta portaria, para fins de determinação da base de cálculo 
do ICMS devido ao Estado de Mato Grosso a título de substituição tributária, decorrente de operações internas, interestaduais ou de importação com 
refrigerantes.

Parágrafo único Na hipótese de contribuinte enquadrado no Programa de Desenvolvimento Industrial e Comercial de Mato Grosso - PRODEIC, nos 
termos da Lei n° 7.958, de 25 de setembro de 2003, para fins de apuração do imposto devido por substituição tributária, deverá ser observado o disposto no 
artigo 17 do Anexo X do Regulamento do ICMS, aprovado pelo Decreto n° 2.212, de 20 de março de 2014, acrescentado pelo Decreto n° 1.173, de 28 de 
agosto de 2017, inclusive no que se refere à aplicação da Lista de Preços Mínimos de que trata esta portaria.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 10 de setembro de 2019.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário, em especial o item III do Anexo Único da Portaria n° 057/2016-SEFAZ, de 29/03/2016 (DOE de 
30/03/2016).

C U M P R A - S E.

Gabinete do Secretário de Estado de Fazenda do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá - MT, 02 de setembro de 2019.

ROGÉRIO LUIZ GALLO
SECRETÁRIO DE ESTADO DE FAZENDA

FÁBIO FERNANDES PIMENTA
SECRETÁRIO ADJUNTO DA RECEITA PÚBLICA

(Original assinado)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial



Página 19   Terça-Feira, 3 de Setembro de 2019 Nº 27581Diário   Oficial
ANEXO ÚNICO DA PORTARIA N° 132/2019-SEFAZ

REFRIGERANTES GTIN Código LPM Valor R$
 Citrus Antárctica - Lata 350 ml 7891991010498 220210001200 2,24
 Citrus Antárctica - Pet 1500 ml 7891991010511 220210001201 5,13
 Coca Cola - Grf 200 ml 7894900015010 220210001202 1,19
 Coca Cola - Grf 290 ml 7894900015034 220210001204 1,62
 Coca Cola - Grf 1000 ml 7894900015119 220210001205 2,98
 Coca Cola - Lata 220 ml 7894900010398 220210001206 1,85
 Coca Cola - Lata 250 ml 7894900011203 220210001207 1,54
 Coca Cola - Lata 310 ml 7894900011166 220210001208 2,98
 Coca Cola - Lata 350 ml 7894900010015 220210001209 2,36
 Coca Cola - Pet 250 ml 78912939 220210001210 1,56
 Coca Cola - Pet 500 ml 7894900013566 220210001211 3,66
 Coca Cola - Pet 1 Litro 7894900011715 220210001213 3,04
 Coca Cola - Pet 1500 ml 7894900011753 220210001214 4,51
 Coca Cola - Pet 2000 ml 7894900011517 220210001215 6,10
 Coca Cola - Pet 2500 ml 7894900011586 220210001217 6,65
 Coca Cola - Pet 3000 ml 7894900011708 220210001218 7,02
 Coca Cola Zero - Lata 220 ml 7894900700398 220210001221 1,49
 Coca Cola Zero - Lata 310 ml 7894900701159 220210001222 1,95
 Coca Cola Zero - Lata 350 ml 7894900700046 220210001223 2,43
 Coca Cola Zero - Pet 500 ml 7894900703566 220210001225 3,59
 Coca Cola Zero - Pet 1500 ml 7894900011753 220210001228 4,57
 Coca Cola Zero - Pet 2000 ml 7894900701517 220210001229 6,49
 Coca Cola - Pm Litro 7894900016017 220210001232 26,55
 Fanta Laranja - Grf 200 ml 7894900039825 220210001234 1,19
 Fanta Laranja - Grf 290 ml 7894900035032 220210001235 1,60
 Fanta Laranja - Grf 1000 ml 7894900035117 220210001236 2,97
 Fanta Laranja - Lata 250 ml 7894900031201 220210001238 1,54
 Fanta Laranja - Lata 310 ml 7894900031157 220210001239 1,95
 Fanta Laranja - Lata 350 ml 7894900030013 220210001240 1,95
 Fanta Laranja - Pet 250 ml 78912922 220210001242 1,48
 Fanta Laranja - Pet 500 ml 7894900033564 220210001243 3,09
 Fanta Laranja - Pet 1500 ml 7894900031805 220210001245 4,28
 Fanta Laranja - Pet 2000 ml 7894900031515 220210001247 5,13
 Fanta Laranja - Pet 2500 ml 7894900031591 220210001249 6,52
 Fanta Laranja - Pet 3000 ml 7894900031706 220210001250 6,06
 Fanta Laranja - Pm Litro 7894900036022 220210001252 26,55
 Fanta Laranja Zero - Lata 350 ml 7894900150018 220210001253 2,41
 Fanta Laranja Zero - Pet 2000 ml 7894900151510 220210001254 5,07
 Fanta Uva - Lata 350 ml 7894900050011 220210001258 1,96
 Fanta Uva - Pet 1500 ml 7894900051759 220210001263 4,28
 Fanta Uva - Pet 2000 ml 7894900034220 220210001264 4,42
 Fanta Guaraná - Lata 220 ml 7894900093025 220210001268 1,49
 Fanta Guaraná - Lata 310 ml 7894900093032 220210001269 2,28
 Fanta Guaraná - Pet 2,0 Litros 7894900054217 220210001275 5,38
 Aquarius Fresh Limão - Pet 510 ml 7894900330014 220210001281 2,98
 Aquarius Fresh Limão - Pet 1500 ml 7894900330007 220210001282 4,32
 Sukita Laranja - Grf 290 ml 7891149440207 220210001283 1,60
 Sukita Laranja - Lata 350 ml 7891149440603 220210001285 2,36
 Sukita Laranja - Pet 237 ml 7891149103409 220210001286 1,48
 Sukita Laranja - Pet 1000 ml 7891149441204 220210001287 3,08
 Sukita Laranja - Pet 1500 ml 7891149103492 220210001288 4,38
 Sukita Laranja - Pet 2000 ml 7891149440801 220210001289 4,57
 Sukita Laranja - Pet 2500 ml 7891149103317 220210001290 5,65
 Sukita Laranja - Pet 600 ml 7891149441501 220210001291 3,09
 Sukita Uva - Lata 350 ml 7891149102785 220210001293 2,20
 Sukita Uva - Pet 237 ml 7891149103423 220210001294 1,48
 Sukita Uva - Pet 2000 ml 7891149102808 220210001295 4,38
 Guaraná Antárctica - Lata 269 ml 7891991012867 220210001296 2,50
 Guaraná Antárctica - Lata 350 ml 7891991000826 220210001297 2,34
 Guaraná Antárctica - Grf 290 ml 7891991000277 220210001298 1,62
 Guaraná Antárctica - Grf 1000 ml 7891991010559 220210001299 2,97
 Guaraná Antarctica - Pet 237ml 78910942 220210001301 1,48
 Guaraná Antárctica - Pet 500 ml 7891991011020 220210001302 3,10
 Guaraná Antárctica - Pet 600 ml 7891991002646 220210001303 3,15

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial



Página 20   
 Guaraná Antárctica - Pet 1000 ml 7891991002561 220210001304 3,19
 Guaraná Antárctica - Pet 1500 ml 7891991008761 220210001305 4,50
 Guaraná Antárctica - Pet 2000 ml 7891991001342 220210001306 5,89
 Guarana Antárctica - Pet 2250 ml 7891991010252 220210001307 5,37
 Guaraná Antárctica - Pet 2500 ml 7891991008655 220210001308 6,56
 Guaraná Antárctica - Pet 3300 ml 7891991014861 220210001310 7,24
 Guaraná Antarctica Zero - Lata 350 ml 7891991000727 220210001313 2,49
 Guaraná Antárctica Zero - Pet 600 ml 7891991002684 220210001314 3,21
 Guaraná Antárctica Zero - Pet 1500 ml 7891991008785 220210001315 4,54
 Guaraná Antárctica Zero - Pet 2000 ml 7891991001373 220210001316 5,93
 Guaraná Antárctica - Pm Litro 7891991008914 220210001318 26,55
 Guaraná Antárctica Zero - Pm Litro 7891991008921 220210001319 26,55
 Soda Limonada Antárctica - Grf 290 ml 7891991000284 220210001320 1,62
 Soda Limonada Antárctica - Lata 350 ml 7891991000833 220210001321 2,20
 Soda Limonada - Pet 237ml 220210001323 1,48
 Soda Limonada Antárctica - Pet 600 ml 7891991002653 220210001324 3,09
 Soda Limonada Antárctica - Pet 1000 ml 7891991002578 220210001325 3,08
 Soda Limonada Antárctica - Pet 1500 ml 7891991010191 220210001326 4,38
 Soda Limonada Antárctica - Pet 2000 ml 7891991001359 220210001327 4,57
 Soda Limonada Antárctica Zero - Lata 350 ml 7891991000819 220210001329 2,36
 Soda Limonada Antárctica Zero - Pet 2000 ml 7891991001380 220210001330 4,69
 Soda Limonada Antárctica - Pm Litro 7891991008938 220210001331 26,55
 Tônica Antárctica - Lata 350 ml 7891991000840 220210001333 2,53
 Tônica Antárctica Diet - Lata 350 ml 7891991000888 220210001335 2,80
 Pepsi Cola - Grf 284 ml 7892840800123 220210001338 1,66
 Pepsi Cola - Pet 237 ml 220210001341 1,48
 Pepsi Cola - Pet 500 ml 7892840800024 220210001342 2,84
 Pepsi Cola - Pet 600 ml 7892840800239 220210001343 2,97
 Pepsi Cola - Pet 1000 ml 7892840800406 220210001344 3,09
 Pepsi Cola - Pet 1500 ml 220210001345 4,35
 Pepsi Cola - Pet 2000 ml 220210001346 5,82
 Pepsi Cola - Pet 2250 ml 7892840813017 220210001347 4,89
 Pepsi Cola - Pet 2500 ml 220210001348 6,60
 Pepsi Cola - Pet 3300 ml 7892840812577 220210001350 7,11
 Pepsi Cola - Lata 350 ml 7892840800079 220210001606 2,60
 Pepsi Light - Lata 350 ml 7892840807542 220210001351 2,36
 Pepsi Light - Pet 2000 ml 7892840807511 220210001352 5,94
 Pepsi Twist - Lata 350 ml 7892840802745 220210001353 2,33
 Pepsi Twist - Pet 600 ml 7892840802752 220210001355 3,08
 Pepsi Twist - Pet 2000ml 220210001356 5,88
 H2oh! Citrus - Pet 500 ml 7892840812737 220210001360 4,93
 H2oh! Citrus - Pet 1500 ml 7892840812751 220210001361 5,70
 H2oh! Laranja - Pet 500 ml 7892840812775 220210001362 4,93
 H2oh! Laranja - Pet 1500 ml 7892840813970 220210001363 5,70
 H2oh! Limão - Pet 500 ml 7892840812423 220210001364 3,41
 H2oh! Limão - Pet 1500 ml 7892840812416 220210001365 4,63
 H2oh! Limão e Maçã - Pet 500 ml 7892840812591 220210001366 3,44
 H2oh! Limão e Maçã - Pet 1500 ml 7892840812614 220210001367 5,70
 H2oh! Limoneto - Pet 500 ml 7892840812850 220210001368 3,44
 Schewppes Citrus - Lata 310 ml 7894900321159 220210001371 2,99
 Schewppes Citrus - Lata 350 ml 7894900329834 220210001372 2,66
 Schewppes Tônica - Lata 350 ml 7894900309836 220210001374 2,96
 Schewppes Citrus - Pet 1500 ml 7894900011753 220210001375 5,09
 Sprite - Grf 290 ml 7894900065039 220210001376 1,48
 Sprite - Lata 220 ml 7894900681178 220210001377 1,49
 Sprite - Lata 310 ml 7894900681024 220210001378 2,44
 Sprite - Lata 350 ml 7894900680003 220210001379 2,02
 Sprite - Pet 250 ml 78912953 220210001381 1,48
 Sprite - Pet 600 ml 7894900061604 220210001382 3,09
 Sprite - Pet 1500 ml 7894900061758 220210001383 4,16
 Sprite - Pet 2000 ml 7894900681000 220210001385 5,13
 Sprite Zero - Lata 350 ml 7894900070019 220210001387 2,08
 Sprite Zero - Pet 2000 ml 7894900071511 220210001388 5,21
 Kuat Guaraná - Grf 200 ml 7894900915013 220210001390 1,52
 Kuat Guaraná - Grf 290 ml 7894900915037 220210001391 2,50
 Kuat Guaraná - Lata 220 ml 7894900910391 220210001392 1,31

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial



Página 21   Terça-Feira, 3 de Setembro de 2019 Nº 27581Diário   Oficial
 Kuat Guaraná - Lata 250 ml 7894900911206 220210001393 1,25
 Kuat Guaraná - Lata 310 ml 7894900911152 220210001394 2,18
 Kuat Guaraná - Lata 350 ml 7894900910018 220210001395 1,96
 Kuat Guaraná - Pet 250 ml 78912946 220210001397 9,70
 Kuat Guaraná - Pet 1500ml 220210001399 4,11
 Kuat Guaraná - Pet 2000 ml 7894900185007 220210001400 5,08
 Kuat Guaraná - Pet 2500 ml 7894900919394 220210001401 5,58
 Kuat Guaraná - Pet 3000 ml 220210001402 5,77
 Kuat Guaraná Zero - Lata 350ml 7894900920017 220210001403 2,02
 Kuat Guaraná Zero - Pet 2000 ml 220210001404 5,18
 Kuat Guaraná - Pm Litro 7894900916027 220210001405 26,55
 Simba Guaraná - Pet 2000 ml 7894900711516 220210001406 4,12
 Simba Laranja - Pet 2000 ml 7894900781519 220210001407 4,12
 Goianinho - Lata 350 ml 7896520011212 220210001408 1,96
 Goianinho - Pet 500 ml 7896520024021 220210001410 2,97
 Goianinho - Pet 2000 ml 7896520029187 220210001411 4,69
 Goianinho Uva - Pet 2000 ml 7896520029170 220210001414 5,39
 Goianinho - Pet 3000 ml 7896520027763 220210001416 6,00
 Goianinho Zero - Pet 2000 ml 7896520011052 220210001417 4,42
 Guaraná Marajá - Grf 200 ml 7897417400010 220210001419 1,07
 Guaraná e Açaí Marajá - GRF 284ml 220210001420 1,41
 Guaraná Marajá - Grf 284 ml 7897417401604 220210001421 1,41
 Laranja Marajá - Grf 284 ml 7897417401635 220210001422 1,41
 Guaraná Marajá - Grf 600 ml 7897417400102 220210001424 1,48
 Laranja Marajá - Grf 600 ml 7897417400119 220210001425 1,48
 Limão Marajá - Grf 600 ml 7897417400133 220210001426 1,48
 Guaraná Marajá Lata 250ml 7897417400508 220210001605 1,58
 Guaraná Marajá - Lata 350 ml 7897417403028 220210001427 1,58
 Laranja Marajá - Lata 350 ml 7897417400546 220210001428 1,96
 Guaraná Marajá - Pet 250 ml 7897417402496 220210001429 1,44
 Laranja e Maçã Marajá - Pet 250 ml 7897417402519 220210001430 1,44
 Guaraná Marajá - Pet 600 ml 7897417402410 220210001431 3,36
 Guaraná Marajá - Pet 2 L 7897417400140 220210001433 3,97
 Laranja Marajá - Pet 600 ml 7897417402403 220210001436 3,36
 Laranja Marajá - Pet 1500 ml 7897417401147 220210001437 3,54
 Laranja Marajá - Pet 2000 ml 7897417400157 220210001438 4,28
 Limão Marajá - Pet 2000 ml 7897417400171 220210001439 4,28
 Uva Marajá  - Pet 2000 ml 7897417400287 220210001440 4,28
 Guaraná Marajá  - Pet 3000 ml 7897417402489 220210001441 6,42
 Guaraná Marajá Cuiabá - Lata 350 ml 7897417403028 220210001442 0,98
 Guaraná Marajá Cuiabá - Pet 2 L 7897417403011 220210001443 3,97
 Guaraná Marajá Zero - Pet 2 L 7897417400072 220210001446 4,23
 Guaraná e Açaí Marajá - Pet 2000 ml 7897417400744 220210001447 4,28
 Ice Cola Marajá - Grf 284 ml 7897417401628 220210001448 1,41
 Ice Cola Marajá - Grf 600 ml 7897417402861 220210001449 1,48
 Ice Cola Marajá - Lata 350 ml 7898938236652 220210001450 1,96
 Ice Cola Marajá - Pet 250 ml 7898938236652 220210001451 1,44
 Ice Cola Marajá - Pet 600 ml 7898938236065 220210001452 3,36
 Ice Cola Marajá - Pet 1500 ml 7898938236201 220210001453 3,54
 Ice Cola Marajá - Pet 2000 ml 7898938236034 220210001454 4,28
 Ice Cola Lemon Marajá - Pet 2000 ml 7898938236393 220210001455 4,28
 Ice Cola Marajá - Pet 2250 ml 7898944785687 220210001456 4,79
 Ice Cola Marajá - Pet 3000 ml 7898938236010 220210001457 6,00
 Kitubaína Marajá Lata 265ml 7897417400515 220210001606 2,50
 Kitubaína Marajá - Pet 600 ml 7897417402700 220210001607 4,43
 Kitubaína Marajá - Pet 2000 ml 7897417402694 220210001608 4,86
 Kitubaína Marajá - Pet 1500 ml 7897417402984 220210001465 4,62
 Refree Guaraná - Pet 2000 ml 7897417402007 220210001470 1,72
 Refree Laranja - Pet 2000 ml 7897417401659 220210001471 2,48
 It Limão - Lata 350 ml 7897395030100 220210001474 1,96
 It Cola - Lata 350 ml 7897395030506 220210001475 1,96
 It Guaraná - Lata 350 ml 7897395031404 220210001476 1,96
 It Guaraná Zero - Lata 350 ml 7897395031428 220210001477 1,96
 It Laranja - Lata 350 ml 7897395030209 220210001478 1,96
 It Lemon Ice - Lata 350 ml 7897395031442 220210001479 1,96
 It Lemon Ice Zero - Lata 350 ml 7897395031466 220210001480 1,96

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial



Página 22   
 Uva Gotas Garibaldi Branco S/Alcool Festa 660 ml 7896034301793 220210001486 8,54
 Uva Gotas Garibaldi Rose S/Alcool Festa 660 ml 7896034302004 220210001487 8,50
 Uva Gotas Garibaldi Branco S/Alcool 660 ml 7896034300802 220210001488 6,13
 Uva Gotas Garibaldi S/Alcool Rose 660 ml 7896034302431 220210001489 6,50
 Itubaína Maça - 2000 ml 7896052600243 220210001609 3,06
 Itubaína Original - 2000 ml 7896052600236 220210001610 3,16
 Viva Schin Citrus - Lata 350 ml 7896052601646 220210001490 1,96
 Viva Schin Citrus - Pet 2000 ml 7896052603176 220210001491 4,28
 Viva Schin Cola - Lata 350 ml 7896052600045 220210001492 1,96
 Viva Schin Cola - Pet 250 ml 7896052601103 220210001493 1,44
 Viva Schin Cola - Pet 500 ml 7896052600700 220210001494 2,97
 Viva Schin Cola - Pet 2000 ml 7896052600083 220210001497 3,10
 Viva Schin Guaraná - Lata 350 ml 7896052600038 220210001498 1,53
 Viva Schin Guaraná - Pet 250 ml 7896052601097 220210001499 1,44
 Viva Schin Guaraná - Pet 500 ml 7896052600687 220210001500 3,36
 Viva Schin Guaraná - Pet 2000 ml 7896052600076 220210001502 3,24
 Viva Schin Guaraná Zero - Lata 350 ml 7896052602223 220210001503 1,96
 Viva Schin Guaraná Zero - Pet 2000 ml 7896052602308 220210001504 4,42
 Viva Schin Laranja - Lata 350 ml 7896052600052 220210001505 1,59
 Viva Schin Laranja - Pet 250 ml 7896052601127 220210001506 1,44
 Viva Schin Laranja - Pet 500 ml 7896052600717 220210001507 3,36
 Viva Schin Laranja - Pet 2000 ml 7896052600090 220210001509 3,04
 Viva Schin Limão - Pet 250 ml 7896052601110 220210001511 1,44
 Viva Schin Limão - Pet 500 ml 7896052600694 220210001512 3,36
 Viva Schin Limão - Pet 2000 ml 7896052600069 220210001514 3,03
 Viva Schin Uva - Pet 2000 ml 7896052603435 220210001516 3,00
 Schin Tônica - Lata 350 ml 7896052601622 220210001517 1,57
 Schin Retro Itubaína - Lata 350 ml 7896052604975 220210001518 1,96
 Schin Retro Itubaína Zero - Lata 350 ml 7896052604999 220210001519 1,96
 Classic Citrus - Pet 1500 ml 7896437901057 220210001523 2,80
 Classic Água Tônica - Pet 1500 ml 7896437901262 220210001524 1,44
 Classic Água Tônica Diet - Pet 1500 ml 7896437901286 220210001525 1,44
 Classic Água Tônica C/ Limão - Pet 1500 ml 7896437901309 220210001526 1,44
 Pitchula Cola - Pet 250 ml 7896520011717 220210001528 1,44
 Pitchula Guaraná - Pet 250 ml 7896520021181 220210001529 1,44
 Pitchula Laranja - Pet 250 ml 7896520021198 220210001530 3,85
 Pitchula Limão - Pet 250 ml 7896520021693 220210001531 3,85
 Pitchula Uva - Pet 250 ml 7896520029101 220210001532 1,78
 Pitchula Grapette Uva - Pet 250 ml 7896520001221 220210001533 1,44
 Pitchula Morango - Pet 250 ml 7896520011519 220210001534 1,44
 Pitchula Guaraná Zero - Pet 250 ml 7896520011496 220210001535 3,85
 Pitchula Guaraná - Pet 2000 ml 7896520028883 220210001536 5,59
 Pitchula Laranja - Pet 2000 ml 7896520029071 220210001537 5,59
 Tubaína Funada - Pet 1,5 L 7896718701048 220210001539 3,73
 Tubaiana Conti Pet 269 ml 7898295302892 220210001611 1,65
 Tubaiana Conti Grf 600 ml 220210001612 1,87
 Tubaiana Conti Pet 2 L 7898295300584 220210001613 3,84
 Tônica Prata Ow - Grf 200 ml 7897123885972 220210001542 5,99
 Tônica Quinino Prata - Lata 269 ml 7897123886009 220210001543 3,91
 Tônica Wewi Org - Gfr 255 ml 7898950338457 220210001545 4,75
 Tônica Wewi Org Rose - Gfr 255 ml 7898950338464 220210001546 4,98
 Wewi Lemon Sour Org - Gfr 255 ml 7898950338471 220210001547 4,82
 Tônica Wewi Org Tangerina Gfr 255 ml 7898950338495 220210001548 4,86
 Tônica Wewi Org Ginger - Gfr 255 ml 7898950338365 220210001549 5,09
 Wewi Guarana Zero - Gfr 255 ml 7898950338402 220210001550 5,13
 Wewi Cola All Natu Zero - Gfr 255 ml 7898950338440 220210001551 4,89
 Outros - Pet - abaixo de 200 ml 220210001565 1,25
 Outros - Pet - de 200 a 250 ml 220210001566 1,56
 Outros - Pet - de 251 a 300 ml 220210001567 1,63
 Outros - Pet - de 301 a 350 ml 220210001568 2,08
 Outros - Pet - de 351 a 400 ml 220210001569 2,93
 Outros - Pet - de 401 a 500 ml 220210001570 3,08
 Outros - Pet - de 501 a 600 ml 220210001571 3,19
 Outros - Pet - de 601 a 999 ml 220210001572 2,90
 Outros - Pet - de 1000 a 1250 ml 220210001573 2,95
 Outros - Pet - de 1251 a 1500 ml 220210001574 4,07

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial



Página 23   Terça-Feira, 3 de Setembro de 2019 Nº 27581Diário   Oficial
 Outros - Pet - de 1501 a 2000 ml 220210001575 4,42
 Outros - Pet - de 2001 a 3000 ml 220210001576 4,96
 Outros - Pet - Acima de 3000 ml 220210001577 7,99
 Outros - Demais Embalagens -  abaixo de 200 ml 220210001552 1,18
 Outros - Demais Embalagens - de 200 a 250 ml 220210001553 1,44
 Outros - Demais Embalagens - de 251 a 300 ml 220210001554 1,54
 Outros - Demais Embalagens - de 301 a 350 ml 220210001555 1,96
 Outros - Demais Embalagens - de 351 a 400 ml 220210001556 2,83
 Outros - Demais Embalagens - de 401 a 500 ml 220210001557 2,97
 Outros - Demais Embalagens - de 501 a 600 ml 220210001558 3,09
 Outros - Demais Embalagens - de 601 a 999 ml 220210001559 2,75
 Outros - Demais Embalagens - de 1000 a 1250 ml 220210001560 2,90
 Outros - Demais Embalagens - de 1251 a 1500 ml 220210001561 3,20
 Outros - Demais Embalagens - de 1501 a 2000 ml 220210001562 3,50
 Outros - Demais Embalagens - de 2001 a 3000 ml 220210001563 4,60
 Outros - Demais Embalagens - Acima de 3000 ml 220210001564 5,80
 Demais Refrigerantes - PM Litro 220210001604 26,55
<END:1112288:23>




